Pirkėjo įsipareigojimai:

2.2.1. Pirkėjas įsipareigoja už Prekes sumokėti šios sutarties 3.1 punkte nurodytą sumą 
2.2.2. Pirkėjas įsipareigoja apmokėti už Prekes šioje sutartyje nustatyta tvarka.

3. MOKĖJIMO SĄLYGOS IR TERMINAI

3.1. Visą sumą, t.y. 6300,00 (šeši tūkstančiai trys šimtai 00 euro centų su PVM (21%))  Pirkėjas sumoka Pardavėjui iki 2023 metų vasario 31 dienos, apmokėjimai gali būti vykdomi tiek dalimis, tiek ir vienu kartu.
3.2. Kainos, nurodytos šioje Sutartyje ir jos prieduose yra nustatytos nacionaline valiuta – eurais.